

به نام پروردگار یکتا

مقررات جایزه استاد دکتر کریم کمالی (سال ۱۴۰۳)

- ۱- جایزه استاد دکتر کریم کمالی که شامل لوح تقدیر (با لوگوی دانشگاه تربیت مدرس و انجمن کنه شناسی ایران) و جایزه نقدی است هر دو سال یکبار در یکی از جلسات کنگره‌های گیاهپزشکی یا کنه‌شناسی کشور به دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی که پژوهش‌های ارزشمندی در زمینه کنه‌شناسی انجام داده‌اند تعلق خواهد گرفت.
- ۲- این جایزه به مقالات برتر اول و دوم برگرفته از رساله‌های دکتری و پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد به صورت مجزا و در سه گرایش رده بندی، فیزیولوژی-سم شناسی و اکولوژی-کنترل بیولوژیک اهدا می‌شود. این جایزه همچنین به بهترین سخنرانی و بهترین پوستر مستخرج از رساله یا پایان‌نامه دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی که در یکی از کنگره‌های مذکور در زمینه کنه‌شناسی ارائه شده است اعطا خواهد شد. بدیهی است که برندگان جوایز باید نفر اول فهرست نویسندگان مقالات یا رایبه دهنده سخنرانی یا پوستر بوده و پژوهش‌های آنان در زمان دانشجویی انجام شده باشد.
- ۳- انتخاب افراد حایز شرایط پس از داوری‌های اولیه با نظر هیأت امنای جایزه صورت می‌گیرد و نظر اکثریت اعضای هیأت چهار نفری امنا قابلیت اجرا خواهد داشت و توزیع جوایز با نظارت هیأت مذکور انجام می‌شود. ملاک تعیین مقالات برتر، میانگین پنج ساله ضریب تاثیر (IF) مجله مربوطه و ملاک سخنرانی و پوستر برتر، نوآوری مطالب علمی و کیفیت ارائه آنها خواهد بود.
- ۴- در سال جاری (۱۴۰۳) مقالاتی که در سال‌های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ میلادی (برای مقالات فارسی در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲) به طور قطعی چاپ شده‌اند مورد بررسی قرار خواهند گرفت لذا لازم است دانشجویان واجد شرایط که در بازه زمانی فوق مقالات خود را به چاپ رسانده‌اند، فایل مقالات را **حداکثر تا ۲۰ تیرماه ۱۴۰۳** به همراه تاییدیه استاد راهنما مبنی بر مستخرج بودن مقاله از پایان‌نامه/رساله به ایمیل انجمن (asi@acarology.ir) ارسال دارند. از دانشجویان/دانش‌آموختگان درخواست می‌شود با توجه به معیار ذکر شده، فقط برترین مقاله چاپ شده نهایی خود را برای ارزیابی ارسال کنند و از ارسال همه مقالات مستخرج خوداری کنند. در مورد پوستر و سخنرانی برتر، حین برگزاری کنگره تصمیم‌گیری خواهد شد.
- ۵- جایزه نقدی مقالات برتر رتبه اول و دوم مستخرج از رساله دکتری (در هر گرایش) به ترتیب چهار میلیون تومان (معادل چهل میلیون ریال) و دو میلیون تومان (معادل بیست میلیون ریال) و برای مقالات رتبه اول و دوم مستخرج از پایان‌نامه کارشناسی ارشد (در هر گرایش) به ترتیب سه میلیون تومان (معادل سی میلیون ریال) و یک‌ونیم میلیون تومان (معادل پانزده میلیون ریال) خواهد بود. جایزه نقدی پوستر و سخنرانی برتر هر کدام یک‌ونیم میلیون تومان (معادل پانزده میلیون ریال) می‌باشد.

هیأت امنای جایزه استاد دکتر کریم کمالی